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ETYKIETA 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od 17  wrześni a 2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona, zwłaszcza, do 

puszkowych opakowań kawy rozpuszczalnej. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now e i  oryginaln e rozwiązani e całe j 

powierzchni etykiety , któr e przejawi a si ę w  wystroj u graficznym , układzie lini i 

i kolorystyce. 



Przedmiotem wzoru jest pokazany na załączonym rysunku, który przedstawia 

wystrój graficzny etykiety wraz z jej kolorystyką. 

Etykieta wedłu g wzor u m a kształ t prostokąt a usytuowaneg o poziom o 

i posiadająceg o kolor czarny . W  centralne j częśc i etykiet y znajduj e się napi s 

„marago" umieszczony w mniejszym prostokącie usytuowanym również, poziomo. 

Ramka prostokąta wykonana jest w kolorze beżowym. Napis „marago'' wykonany 

jest w kolorze białym, małymi pogrubionymi drukowanymi literami, stylizowanymi 

graficznie. Na d lew ą części ą napis u „marago " znajduj e si ę zna k towarow y 

„ASTRA" stylizowan y graficznie , a  po d napise m „marago " usytuowan e s ą 

informacje handlowe i  reklamowe . Zna k „ASTRA " -  w  górne j częśc i i  tekst y 

reklamowe - w  dolnej części oddzielone są od prawej części etykiety pionowymi 

beżowymi liniam i o  identyczne j szerokości , c o szerokoś ć ramk i mniejszeg o 

prostokąta. Pionowe linie: górna i dolna usytuowane są asymetrycznie i  biegną od 

mniejszego prostokąta w kierunku „ku górze" i „ku dołowi". Górna linia pionowa 

umieszczona jest nad literą „r" napisu „marago", a dolna linia pod literą „g" tego 

napisu. P o prawej stronie pionowych lini i rozrzucon e s ą na czarny m tl e całośc i 

etykiety jasnobrązowo -złociste granulki kawy otaczające z prawej strony prostokąt 

z napisem „marago", przy czym granulki są tak usytuowane , że na tle czarnego 

prostokąta stanowiącego tło całośc i etykiet y tworzą pol e o  kształci e odwrócone j 

litery L . Praw ą częś ć etykiet y uzupełni a powtórzon y zna k towarow y „ASTRA " 

usytuowany w górnej części, a lewą część - powtórzon y napis „marago" - równie ż 

usytuowany nad napisami stanowiącymi informację handlową. 



Zastrzeżenie ochronne 

Etykieta przeznaczona , zwłaszcza , d o puszkowyc h opakowa ń kaw y 

rozpuszczalnej, znamienna tym, że ma kształt poziomo usytuowanego prostokąta 

w kolorze czarnym , któreg o centraln ą częś ć stanow i napi s „marago" wykonany 

w kolorz e biały m małymi , pogrubionym i literam i drukowanym i i  umieszczon y 

w mniejszy m prostokąci e z  beżow ą ramką , prz y czy m na d liter ą „r " napis u 

„marago" od ramki tego napisu w kierunku „ku górze" i pod literą „g" tego napisu 

w kierunku „ku dołowi" biegną beżowe linie, po których prawej stronie rozrzucone 

są jasnobrązowo -złociste granulki kawy, przy czym, granulki na tle czarnego tła 

całości etykiet y tworz ą pol e o  kształci e odwrócone j liter y L , ja k pokazan o n a 

załączonej fotografii. 
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